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VBET Ліга
2021/22 15-й тур, Матч №120

Понеділок, 22.11.2021, 19:30, "Авангард", Луцьк. 4°C. Глядачі: 546

«Верес» Рівне

2 : 0

«Металіст 1925» Харків

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
29 Кучеров Валерій
32 Петько Сергій
11 Дахновський Віталій
21 Панасенко Сергій
17 Пасіч Геннадій
9 Шестаков Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
14 Махнєв Дмитро
24 Гук Ігор
71 Шестаков Сергій
77 Полюлях Микита
10 Тимофієнко Віталій
97 Гечев Міхаіл
88 Гегедош Роберт
7 Сергійчук Михайло

Тренер
Вірт Юрій

1 Сидоренко Денис (К)
23 Шершень Михайло
6 Кверквелія Соломоні
21 Ченбай Сергій
13 Западня Артур
28 Габелок Артем
17 Протасов Євген
27 Кравченко Дмитро
32 Голодюк Олег
88 Криськів Дмитро
33 Марлісон

Запасні
35 Шеліхов Денис
5 Єрмаков Віталій
24 Потімков Юрій
55 Квакіч Амар
10 Русин Ростислав
70 Фабіньо
77 Савін Антон
94 Задерака Максим
19 Зубков Ілля

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Солов`ян Олександр
Асистент 1:
Гашков Євген
Асистент 2:
Журибіда Володимир
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Делегат:
Понайда Степан
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«Верес» Рівне 2 : 0 «Металіст 1925» Харків
29 Кучеров Валерій 10'

17 Пасіч Геннадій 40'

45+1' 13 Западня Артур

4 Солдат Ігор 61'

67' 28 Габелок Артем
94 Задерака Максим

9 Шестаков Михайло
7 Сергійчук Михайло 73'

76' 32 Голодюк Олег
70 Фабіньо

11 Дахновський Віталій
10 Тимофієнко Віталій 80'

21 Панасенко Сергій
88 Гегедош Роберт 80'

81' 13 Западня Артур
24 Потімков Юрій

81' 17 Протасов Євген
77 Савін Антон

29 Кучеров Валерій
77 Полюлях Микита 90'

17 Пасіч Геннадій
97 Гечев Міхаіл 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


